АДМИНИСТРАЦИЯ

Новополтавского сельского поселения

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

________________________________________________________________

404215, с.Новая Полтавка, ул.Центральная, 62, тел/факс 8(84493)4-76-25, novopoltavskoe2011@yandex.ru
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» ноября 2015 г.                                                                                        № 74/ п
 О наделении полномочиями должностных лиц на составление протоколов об административных правонарушениях
В соответствии с пунктом 6 статьи 2.9 Закона Волгоградской области от 11 июня 2008 года № 1693-ОД «Кодекс Волгоградской области об административной ответственности» п о с т а н о в л я ю:

1.1. 1. Уполномочить составлять протоколы об административных правонарушениях по определенным нижеуказанным статьям Кодекса Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня 2008 года № 1693-ОД следующих должностных лиц:

1.2. По статьям 4.2, 4.5-4.6, 6.1, 6.4, 6.5, 8.1-8.17, 13.1, 14.1-14.9, 14.9.3, 14.4 КВО об АО:

- главу Новополтавского сельского поселения Темербекова Нурбулата Камалиевича;

1.3. По статьям 6.1,8.6,8.14,8.17,14.1 КВО об АО:

- ведущего специалиста администрации Новополтавского сельского поселения Комиссарову Елену Александровну;

1.4. По статьям 8.6,8.14,8.17,13.1,14.1-14.4,14.9 КВО об АО:

- Ст.Участкового Уполномоченного полиции ОМВД России по Старополтавскому району.Капитана полиции Ниденс  Владимира Александровича.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста Администрации Новополтавского сельского поселения Комиссарову Е.А.
Глава Новополтавского

сельского поселения

    Темербеков Н.К.